別記様式第６号（第13条関係）
年　　月　　日

鷹栖町住宅地流動化工事完了報告書

鷹栖町長

申請者	住所

	氏名

	電話番号

解体工事施工者	所在地

	事業所名

	電話番号

鷹栖町住宅地流動化定住促進事業補助金施行規則第14条の規定により、解体工事が完了したので、関係書類を添えて報告します。

	１　交付決定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	２　指令番号
	鷹　　指令第　　　号

	３　完了年月日
	　　　　年　　　月　　　日

（補助金振込指定口座）
	金融機関名
	銀行・信金・
農協・労金・郵便局
	本店・支店
本所・支所

	種別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義
	カナ：

（添付書類）
(1)　解体中及び解体後の写真
(2)　工事請負契約書の写し
(3)　廃棄物処理に関する処分証明書の写し
(4)　解体工事の領収書の写し
(5)　その他町長が必要と認める書類